

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
RUA DOMINGOS NERIS
BAIRRO Centro

Nº 53
CAXINGÓ PI

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: CAMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

PERIODO: Setembro de 2015

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000006 GASOLINA COMUM	LT	0,0000	540,0000	540,0000	0,0000	3,3500	1.809,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	540,0000	540,0000	0,0000		1.809,0000

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000517 AGUA MINERAL 510ML	UN	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	1,0000	96,0000
4.02.01.000519 BISCOITO SALGADO 400G	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	2,6000	93,6000
4.02.01.000520 BOLACHA CREAM CRACKER 400GR	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	3,4000	40,8000
4.02.01.000510 CAFÉ SANTA CLARA 500GR	PCT	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	8,3000	99,6000
4.02.01.000504 COCA-COLA 2LT	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	5,0000	35,0000
4.02.01.000511 FANTA LARANJA 2L	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	5,0000	35,0000
4.02.01.000512 GUARANA ANTARCTICA 2L	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	5,0000	35,0000
4.02.01.000513 KUAT 2L	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	5,0000	35,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	184,0000	184,0000	0,0000		470,0000

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000033 AGUA SANITARIA 1 L	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,2500	27,0000
4.01.17.000039 DESINFETANTE LAVA BEM 1L	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	2,5000	20,0000
4.01.17.000024 DETER. YPE CLEAR 500ML	UN	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,6000	38,4000
4.01.17.000025 ESPONJA DE AÇO BOMBRILO	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,5000	18,0000
4.01.17.000037 ESPONJA MULTIUSO BRILHUS 10X3	PCT	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	8,4000	8,4000
4.01.17.000029 NAZULIM NUTRILAR	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	2,8000	33,6000
4.01.17.000030 PANO P/ CHAO PRATIK	UN	0,0000	6,0000	6,0000	0,0000	2,5000	15,0000
4.01.17.000036 PAPEL HIGIENICO SUBLIME 1X4	PCT	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,5000	50,0000
4.01.17.000027 SABAO OMO MULTIACAO 500G	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	3,9000	15,6000
4.01.17.000026 SABAO YPE FRESCOR VERDE 90G	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,2000	24,0000
4.01.17.000038 SACO P/ LIXO 50L X 10	PCT	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	2,5000	125,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	169,0000	169,0000	0,0000		375,0000

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.000078 ADITIVO CONCENTRADO RADIADOR ORGANICO TECBRIL	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	12,0000	36,0000
4.04.01.000079 BOMBA D'ÁGUA UNO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	95,0000	95,0000
4.04.01.000077 VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO	UN	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	38,0000	38,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	5,0000	5,0000	0,0000		169,0000

***** TOTAL GERAL *** 0,0000 898,0000 898,0000 0,0000 2.823,0000

_____/_____/_____

_____/_____/_____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor